ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND  Ninh Thuͻn, ng¨y        tháng  4  nŁm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực

Quy hoạch-Kiến trúc thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng

và Ủy ban nhân dân cấp huyện, tỉnh Ninh Thuận

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về

kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành

chính;

Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành

chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục

hành chính;

Căn cứ Quyết định số 147/QĐ-BXD ngày 07/3/2019 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng về việc công bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực Quy

hoạch - Kiến trúc thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 1144/TTr-SXD

ngày 16/4/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực Quy hoạch -

Kiến trúc thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng và Ủy ban nhân dân

cấp huyện, tỉnh Ninh Thuận.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và bãi bỏ:

- Thủ tục hành chính thứ 3 Mục II - Lĩnh vực Quy hoạch kiến trúc, Phần I

ban hành kèm theo Quyết định số 3001/QĐ-UBND ngày 02/12/2016 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh công bố Bộ thủ tục hành chính trên lĩnh vực Hoạt

 2

động xây dựng, Quy hoạch Kiến trúc và Hạ tầng kỹ thuật thuộc thẩm quyền giải

quyết của Ủy ban nhân dân cấp huyện, tỉnh Ninh Thuận.

- Thủ tục hành chính thứ 3 Mục II - Lĩnh vực Quy hoạch kiến trúc, Phần I

ban hành kèm theo Quyết định số 3002/QĐ-UBND ngày 02/12/2016 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh công bố Bộ thủ tục hành chính được chuẩn hóa thuộc

phạm vi chức năng quản lý của Sở Xây dựng, tỉnh Ninh Thuận.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, Ban,

ngành thuộc tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Ṋi nhͻn: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Bộ Xây dựng;

- Cục Kiểm soát TTHC (VPCP);

- CT, PCT. UBND tỉnh Phạm Văn Hậu;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- TT CNTT&TT (Sở TTTT);

- VPUB: LĐ, KTTH;
- Lưu: VT, KSTTHC. TXS

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hậu

 ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 3

TỈNH NINH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BỊ BÃI BỎ TRONG LĨNH VỰC QUY

HOẠCH-KIẾN TRÚC THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA

SỞ XÂY DỰNG VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN CẤP HUYỆN

 (Ban h¨nh k¯m theo QuyΔt ĽΠnh sΧ        /Qņ-UBND  ngày      /4/2019

cνa Chν tΠch μy ban nh©n d©n tΞnh Ninh Thuͻn)

STT Tên thủ tục hành chính
Tên văn bản bãi bỏ thủ tục

hành chính

1

Cấp Giấy phép quy hoạch dự án đầu

tư xây dựng công trình thuộc thẩm

quyền của Ủy ban nhân cấp tỉnh

quản lý

Quyết định số 147/QĐ-BXD ngày

07/3/2019 của Bộ Xây dựng

2

Cấp Giấy phép quy hoạch dự án đầu

tư xây dựng công trình thuộc thẩm

quyền của Ủy ban nhân cấp huyện

quản lý

Quyết định số 147/QĐ-BXD ngày

07/3/2019 của Bộ Xây dựng

		vanhau@ninhthuan.gov.vn
	2019-05-01T19:31:00+0700